UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-GDĐT             Vĩnh Bảo, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm,

THCS Tam Cường năm học 2023-2024

Thực hiện Quyết định số 489/QĐ-GDĐT, ngày 10/7/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS

Nguyễn Bỉnh Khiêm, THCS Tam Cường năm học 2023-2024;

Ngày 13/7/2023 Hội đồng tuyển sinh đã tiến hành rà soát, đối chiếu, tổng

hợp danh sách học sinh đăng ký dự xét tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS

Nguyễn Bỉnh Khiêm, THCS Tam Cường; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Thông báo kết quả xét tuyển vào lớp 6 trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm,

THCS Tam Cường năm học 2023-2024, như sau:

1. Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

 a) Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển: 337 học sinh.

 b) Tổng số học sinh trúng tuyển: 193 học sinh (có danh sách kèm theo).

 c) Điểm trúng tuyển: Đạt tổng điểm là 30,3 điểm trở lên. Không phân biệt

xã, thị trấn.

2. Trường THCS Tam Cường

 a) Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển: 38 học sinh.

 b) Tổng số học sinh trúng tuyển: 35 học sinh (có danh sách kèm theo).

 c) Điểm trúng tuyển: Đạt tổng điểm là 26 điểm trở lên.

 Để đảm bảo tính chính xác, công bằng, khách quan cho học sinh tham gia

đăng ký dự tuyển vào trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, THCS Tam Cường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các bậc phụ huynh học sinh có con

em dự xét tuyển và các trường tiểu học có học sinh dự xét tuyển rà soát, đối

chiếu danh sách dự tuyển và danh sách trúng tuyển. Nếu có vấn đề cần phản ánh

trực tiếp về Ban giám hiệu trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm, THCS Tam

Cường trong thời gian từ 7h30' đến 16h30' ngày 14/7/2023, quá thời gian trên

Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ không giải quyết bất cứ trường hợp nào./.

Nơi nhận:

- Các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS;

- Lưu VT.

            TRƯỞNG PHÒNG

              Đoàn Văn Thành

 2

		2023-07-13T16:03:53+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T16:20:37+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T16:20:48+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-13T16:20:49+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!